
 
UCHWAŁA Nr XVIII/85/2008 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 30 stycznia 2008r.  

 

w sprawie: ustalenia wysokości najniższego wynagrodzenia oraz wartości jednego  

                punktu dla pracowników administracyjno – obsługowych    Przedszkola 

                 Publicznego w Zawidowie. 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym tekst jednolity (Dz.U.Nr 142 poz.1591 z 2001r. z póżn.zm.)  oraz §2 pkt 2 i § 3 
ust.4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005r. w sprawie zasad 
wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w 
jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U.Nr 146 z 2005r., poz 
1222) Rada Miejska w Zawidowie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
1. Ustala się wysokość najniższego wynagrodzenia dla pracowników administracyjno – 

obsługowych Przedszkola Publicznego w Zawidowie w kwocie: 607,00 zł. 
2. Ustala się wartość jednego punktu w kwocie: 5,00 zł 

 
§ 2 

Wysokość najniższego wynagrodzenia oraz wartość jednego punktu określone w § 1  
niniejszej uchwały będą corocznie waloryzowane o współczynnik wzrostu wynagrodzeń 
określony w ustawie budżetowej na dany rok budżetowy.  
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidowa. 
 

§ 4 
Traci moc Uchwała Nr XLV/199/2005r. Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 14 września 
2005r. w sprawie ustalenia wysokości najniższego wynagrodzenia oraz wartości jednego 
punktu dla pracowników Przedszkola Publicznego w Zawidowie. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i ma zastosowanie do wynagrodzeń od 01 
stycznia 2008r. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 
Zawidowie. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

                                                                                              Robert Drabko 
 
 
 


